“Largim perpunim i mbeturinave (urbane) dhe pastrim i teritorit nga dëbora, Spitali 

Korçë” – Marreveshje Kuader - me nje operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara - 

me afat 24 muaj. 

Vlera e pritshme e kontratave qe mund te lidhen gjate gjithe periudhes se marrveshjes kuader : 

1,312,649.5 (njemilion e treqind e dymbedhjete mije e gjashteqind e dyzet e nente pike pese) leke 

pa TVSH, ose 1,575,179.4 (mjemilion e peseqind e shtatedhjete e pese mije e njeqind e shtatedhjete 

e nente pike kater) leke me TVSH, vënë në dispozicion nga Buxheti i Shtetit.  

REF-96533-02-27-2024